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KGT-D6310-050-5600-6000-FMA-VV

DIN 69051 63mm 10mm 0.050mm/300mm 5600mm
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0
        d

1
      d

2
            L

max
1)

 

m
KGS

kg/m l
y

104 mm4

  2)

103 mm3 kg m2/m

KGS

KGS-1204 50 12 11,5 10,1 2700 0,75 0,051 0,101 1,13 10 -5

KGS-1205 50,23,18,12 12 11,5 10,1 1300 0,75 0,051 0,101 1,13 10 -5

KGS-1605 50,23,18,12 16 15,5 12,9 3000 1,26 0,136 0,211 3,21 10 -5

KGS-1610 50 16 15,4 13,0 5600 1,26 0,140 0,216 3,21 10 -5

KGS-2005 50,23,18,12 20 19,5 16,9 5600 2,04 0,400 0,474 8,46 10 -5

KGS-2020 50,23 20 19,5 16,9 5600 2,04 0,400 0,474 8,46 10 -5

KGS-2050 50 20 19,1 16,5 5600 2,04 0,364 0,441 8,46 10 -5

KGS-2505 50,23,18,12 25 24,5 21,9 5600 3,33 1,129 1,031 2,25 10 -4

KGS-2510 50,23 25 24,5 21,9 5600 3,33 1,129 1,031 2,25 10 -4

KGS-2520 50 25 24,6 22,0 5600 3,33 1,150 1,045 2,25 10 -4

KGS-2525 50,23 25 24,5 22,0 5600 3,33 1,150 1,045 2,25 10 -4

KGS-2550 50 25 24,1 21,5 5600 3,33 1,049 0,976 2,25 10 -4

KGS-3205 50,23,18,12 32 31,5 28,9 5600 5,63 3,424 2,370 6,43 10 -4

KGS-3210 50,23,18,12 32 32,7 27,3 5600 5,63 2,727 1,998 6,43 10 -4

KGS-3220 50,23 32 31,7 27,9 5600 5,63 2,974 2,132 6,43 10 -4

KGS-3240 50,23 32 30,9 28,3 5600 5,63 3,149 2,225 6,43 10 -4

KGS-4005 50,23,18,12 40 39,5 36,9 6000 9,01 9,101 4,933 1,65 10 -3

KGS-4010 50,23,18,12 40 39,5 34,1 6000 8,35 6,737 3,893 1,41 10 -3

KGS-4020 50,23 40 39,7 35,9 6000 9,01 8,154 4,542 1,65 10 -3

KGS-4040 50,23 40 38,9 36,3 6000 9,01 8,523 4,696 1,65 10 -3

KGS-5010 50,23,18,12 50 49,5 44,1 6000 13,50 18,566 8,420 3,70 10 -3

KGS-5020 50,23 50 49,5 44,1 6000 13,50 18,566 8,420 3,70 10 -3

KGS-6310 50,23,18,12 63 62,5 57,1 6000 22,03 52,181 18,280 9,84 10 -3

KGS-6320 50,23 63 62,5 57,1 6000 22,03 52,2 36.6 9,84 10 -3

KGS-8010 50,23,18,12 80 79,5 74,1 7000 36,41 149 40,1 2,69 10 -2

KGS-2005 LH 50 20 19,5 16,9 5600 2,04 0,400 0,474 8,46 10 -5

1)  L
max

2)  

 (mm)  (mm) µm/300mm
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20 25 40 50mm

5 10 20mm

5 10mm



10%

FM

(5-12mm)

KGT-FM

KGF

KGM 

KGT-FF

KGF

KGT-MM

KGM



KGF-D

DIN 69051

E S

1

B

2

B

1.7131(ESP65) / 1.3505 (100 Cr 6) / GCr15 / 20CrMnTi

G
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mm (mm)  (mm)

mm

KGF-D 1204 RH-VV E 1 24 32 4,5 40 10 28 8 35 0,08 3 6,0 3,4 6,5

KGF-D 1605 RH-VV E 1 28 38 5,5 48 10 42 10 40 10 5 M 6 0,08 3 12,0 9,3 13,1

KGF-D 1610 RH-VV E 1 28 38 5,5 48 10 55 10 40 10 5 M 6 0,08 6 23,0 15,4 26,5

KGF-C 1610 RH-VV E 1 29 38 5,5 48 10 45 10 40 10 5 M 6 0,08 4 15,33 10,27 17,67

KGF-D 2005 RH-VV E 1 36 47 6,6 58 10 42 10 44 10 5 M 6 0,08 3 14,0 10,5 16,6

KGF-D 2505 RH-VV E 1 40 51 6,6 62 10 42 10 48 10 5 M 6 0,08 3 15,0 12,3 22,5

KGF-D 2510 RH-VV E 1 40 51 6,6 62 16 55 10 48 10 5 M 6 0,08 3 17,5 13,2 25,3

KGF-C 2510 RH-VV E 1 40 51 6,6 62 16 50 10 48 10 5 M 6 0,08 3 17,5 13,2 25,3

KGF-D 2520 RH-VV S 1 40 51 6,6 62  4 35 10,5 10 48 8 5 M 6 0,15 4 19,0 13,0 23,3

KGF-D 2525 RH-VV S 1 40 51 6,6 62  9 35   8 10   - 4) 8 5 M 6 0,08 5 21,0 16,7 32,2

KGF-C 2525 RH-VV S 1 40 51 6,6 62  9 36   8,5 10   48 8 5 M 6 0,08 5 21,0 16,7 32,2

KGF-D 2550 RH-VV S 1 40 51 6,6 62 10 58 10,0 10 48 8 5 M 6 0,15 5 22,5 15,4 31,7

KGF-D 3205 RH-VV E 1 50 65 9 80 10 55 12 62 10 6 M 6 0,08 5 24,0 21,5 49,3

KGF-D 3210 RH-VV E 1 531) 65 9 80 16 69 12 62 10 6 M 8x1 0,08 3 44,0 33,4 54,5

KGF-D 3220 RH-VV E 1 531) 65 9 80 16 80 12 62 10 6 M 6 0,08 4 42,5 29,7 59,8

KGF-D 4005 RH-VV E 2 63 78 9 93 10 57 14 70 10 7 M 6 0,08 5 26,0 23,8 63,1

KGF-D 4010 RH-VV E 2 63 78 9 93 16 71 14 70 10 7 M 8x1 0,08 3 50,0 38,0 69,1

KGF-D 4020 RH-VV E 2 63 78 9 93 16 80 14 70 10 7 M 8x1 0,08 4 44,5 33,3 76,1

KGF-D 4040 RH-VV S 2 63 78 9 93 16 85  7,5 14 - 4) 10 7 M 8x1 0,08 8 42,0 35,0 101,9

KGF-C 4040 RH-VV S 2 63 78 9 93 16 87  8,5 14 - 4) 10 7 M 8x1 0,08 8 42,0 35,0 101,9

KGF-D 5010 RH-VV E 2 75 93 11 110 16 95  16 85 10 8 M 8x1 0,08 5 78,0 68,7 155,8

KGF-D 5020 RH-VV E 2 851) 1031) 11 125 22 95  18 95 10 9 M 8x1 0,08 4 82,0 60,0 136,3

KGF-D 6310 RH-VV E 2 90 108 11 125 16 97  18 95 10 9 M 8x1 0,08 5 86,0 60,0 200,0

KGF-D 6320 RH-VV E 2 95 115 13,5 135 22 95  20 100 10 10 M 8x1 0,08 4 85,0 52,5 170,0

KGF-D 2005 LH-VV E 1 36 47 6,6 58 10 42  10 44 10 5 M 6 0,08 3 16,5 10,5 16,6

                                                               1)  D1 DIN 69051

                                                               2)  1978 DIN 69051 Part4

3)  1989 DIN 69051 Part4

4)  



KGM-D

DIN 69051

E  S  

1.7131(ESP65) / 1.3505 (100 Cr 6) / GCr15 / 20CrMnTi

3)

1)  1978 DIN 69051, Part 4

2)  1989 DIN 69051, Part 4

3)  

4)  D
1
 DIN69051

5)  KGM-E D
1
-0.09

KGM-D 1605 RH-VV E 28 3 34 7 7 20 5x2 0,08 3 12,5 9,3 13,1

KGM-D 1610 RH-VV E 28 3 50 7 15 20 5x2 0,08 6 23,0 15,4 26,5

KGM-C 1610 RH-VV E 29 3 40 7 15 20 5x2 0,08 4 15,33 10,27 17,67

KGM-D 2005 RH-VV E 36 3 34 7 7 20 5x2 0,08 3 14,0 10,5 16,6

KGM-D 2505 RH-VV E 40 3 34 7 7 20 5x2 0,08 3 15,0 12,3 22,5

KGM-D 2510 RH-VV E 40 3 45 7,5 12,5 20 5x2 0,08 3 17,5 13,2 25,3

KGM-D 2520 RH-VV S 40 1,5 35 14 11,5 12 5x3 0,15 4 19,0 13,0 23,3

KGM-D 2525 RH-VV S 40 1,5 35 11,5 11 13 5x3 0,08 5 21,0 16,7 32,2

KGM-D 2550 RH-VV S 40 1,5 58 17 19 20 5x3 0,15 5 22,5 15,4 31,7

KGM-D 3205 RH-VV E 50 3 45 7,5 8 30 6x2,5 0,08 5 24,0 21,5 49,3

KGM-D 3210 RH-VV E 534 60 10.0 15 30 6x2,5 0,08 3 44,0 26,5 53,0

KGM-D 4005 RH-VV E 63 3 45 7,5 8 30 6x2,5 0,08 5 26,0 23,8 63,1

KGM-D 4010 RH-VV E 63 4 60 10 15 30 6x2,5 0,08 3 50,0 38,0 69,1

KGM-D 4020 RH-VV E 63 3 70 7,5 20 30 6x2,5 0,08 4 44,5 33,3 76,1

KGM-D 4040 RH-VV S 63 1,5 85 15 27,5 30 6x3,5 0,08 8 42,0 35,0 101,9

KGM-D 5010 RH-VV E 75 4 82 11 23 36 6x2,5 0,08 5 78,0 55,0 153,0

KGM-D 5020 RH-VV E 85 4 82 10 23 36 6x2,5 0,08 4 82,0 48,0 137,0

KGM-D 6310 RH-VV E 90 4 82 11 23 36 6x2,5 0,08 5 86,0 60,0 200,0

KGM-D 6320 RH-VV E 95 4 82 10 23 36 6x2,5 0,08 4 85,0 52,5 170,0

KGM-D 2005 LH-VV E 36 3 34 7 7 20 5x2 0,08 3 16,5 10,5 16,6

 kN
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KGF-N 1605 RH-VV E 28 38 55 48 8 44 12 8 6 M 6 0,08 3 12,0 9,3 13,1

KGF-N 2005 RH-VV E 32 45 7 55 8 44 12 8 6 M 6 0,08 3 14,0 10,5 16,6

KGF-N 2020 RH-VV S 35 50 7 62 4 30 8 10 8 5 M 6 0,08 4 12,0 11,6 18,4

KGF-C 2020 RH-VV3) S 35 50 7 62 4 31 8,5 10 8 5 M 6 0,08 4 12,0 11,6 18,4

KGF-N 2050 RH-VV S 35 50 7 62 10 56 9 10 8 5 M 6 0,15 5 18,0 13,0 24,6

KGF-N 2505 RH-VV E 38 50 7 62 8 46 14 8 7 M 6 0,08 3 15,0 12,3 22,5

KGF-N 3205 RH-VV E 45 58 7 70 10 59 16 8 8 M 6 0,08 5 24,0 21,5 49,3

KGF-N 3210 RH-VV E 53 68 7 80 10 73 16 8 8 M 8x1 0,08 3 44,0 33,4 54,5

KGF-N 3240 RH-VV S 53 68 7 80 14 45 7,5 16 10 8 M 6 0,08 4 17,0 14,9 32,4

KGF-N 4005 RH-VV E 53 68 7 80 10 59 16 8 8 M 6 0,08 5 26,0 23,8 63,1

KGF-N 4010 RH-VV E 63 78 9 95 10 73 16 8 8 M 8x1 0,08 3 50,0 38,0 69,1

KGF-N 5010 RH-VV E 72 90 11 110 10 97 18 8 9 M 8x1 0,08 5 78,0 68,7 155,8

KGF-N 6310 RH-VV E 85 105 11 125 10 99 20 8 10 M 8x1 0,08 5 86,0 76,0 197,0

KGF-N 8010 RH-VV E 105 125 14 145 10 101 22 8 11 M 8x1 0,08 5 93,0 69,0 260,0

KGF-N

 NEFF

3

1)  1978 DIN69051, Part 4

2)  1989 DIN69051, Part 4

3)  FB 1

E

3
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KGM-N 1204 RH-00 E 204) - 24 - 5 14 3x1,8 0,08 3 6,0 3,4 6,5

KGM-N 1205 RH-00 E 204) - 24 - 5 14 3x1,8 0,08 3 6,0 4,4 6,8

KGM-N 2005 RH-VV E 32 3 34 7 7 20 5x2 0,08 3 14,0 10,5 16,6

KGM-N 2020 RH-VV S 35 1,5 30 11,5 9 12 5x3 0,08 4 12,0 11,6 18,4

KGM-N 2050 RH-VV S 35 1,5 56 16 18 20 5x3 0,15 5 18,0 13,0 24,6

KGM-N 2505 RH-VV E 38 3 34 7 7 20 5x2 0,08 3 15,0 12,3 22,5

KGM-N 3205 RH-VV E 45 3 45 7,5 8 30 6x2,5 0,08 5 24,0 21,5 49,3

KGM-N 3210 RH-VV E 53 4 60 10 15 30 6x2,5 0,08 3 44,0 33,4 54,5

KGM-N 3220 RH-VV E 53 3 70 7,5 20 30 6x2,5 0,08 4 42,5 29,7 59,8

KGM-N 3240 RH-VV S 535) 1,5 45 13 10 25 6x4 0,08 4 17,0 14,9 32,4

KGM-N 4005 RH-VV E 53 3 45 75 8 30 6x2,5 0,08 5 26,0 23,8 63,1

KGM-N 5010 RH-VV E 72 4 82 11 23 36 6x2,5 0,08 5 78,0 68,7 155,8

KGM-N 5020 RH-VV E 85 4 82 10 23 36 6x2,5 0,08 4 82,0 60,0 136,3

KGM-N 6310 RH-VV E 85 4 82 11 23 36 6x2,5 0,08 5 86,0 76,0 197,0

KGM-N 8010 RH-VV E 105 4 82 11 23 36 8x3,1 0,08 5 93,0 69,0 260,0
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E  S  

1.7131(ESP65) / 1.3505(100 Cr 6) / GCr15 / 20CrMnTi

mm

 (mm)  (mm)

1)

1)  

2)  1978 DIN 69051  Part 4

3)  1989  DIN 69051  Part 4

4)  

5)  D
1 

-0.2  D
1 

-1.0 

-0.8 -1.5
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               D L

D 

 mm

/
DIN 509 F

DIN 76-B

DIN 509 E 

KGT D
1

D
2

L
1

L
2

L
3

L 
4

L 
5

M 
1

B 
1
xT 

1

2505, 2510, 2520, 2525, 2550 15 11 85 23 35 3,5 16 M 15x1 4x2,5 1560

3205, 3240 20 14 102 30 44 4 22 M 20x1 5x3 2068

3210, 3220 20 14 122 30 49 4 22 M 20x1 5x3 2080

4005 25 19 120 40 57 6 28 M 25x1,5 6x3,5 2575

4010, 4020, 4040 25 19 135 40 63 6 28 M 25x1,5 6x3,5 2590

5010, 5020 35 28 160 60 81 10 40 M 35x1,5 8x4 35110

6310, 6320 40 36 195 80 105 8,5 63 M 40x1,5 10x5 40115

H 
 mm

 

ZARN...LTN

KGT D
1

D
2

L
1

L
2

L
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L
4

L
5

M
1

B
1
 xT

1

2505, 2510, 2520, 2525, 2550 15 11 73 23 35 3,5 16 M 15x1 4x2,5 1545

3205, 3240 20 14 88 30 45 4 22 M 20x1 5x3 2052

3210, 3220 20 14 107 30 50 4 22 M 20x1 5x3 2062

4005 25 19 105 40 58 6 28 M 25x1,5 6x3,5 2557

4010, 4020, 4040 25 19 120 40 63 6 28 M 25x1,5 6x3,5 2572

5010, 5020 35 28 145 60 82 10 40 M 35x1,5 8x4 3585

6310, 6320 40 36 175 80 103 8,5 63 M 40x1,5 10x5 4090

F 

 

ZARN...LTN

 mm

KGT D
1

D
2

L
1

L
2

L
3

L
4

L
5

M
1

B
1
 xT

1

1605, 1610 12 9 55 20 32 2,5 16 M 12x1 3x1,8 1255

2005, 2020, 2050 15 11 58 23 35 3,5 16 M 15x1 4x2,5 1560

2505, 2510, 2520, 2525, 2550 20 14 70 30 44 4 22 M 20x1 5x3 2068

3205, 3210, 3220, 3240 25 19 82 40 57 6 28 M 25x1,5 6x3,5 2575

4005, 4010, 4020, 4040 30 24 92 50 67 7 36 M 30x1,5 8x4 3080

 

ZKLF...2RS



/

2 45 KGS ø 12 25mm

3 45 KGS ø 32 40mm

4 45 KGS ø 50 80mm

KGT D 
1

D 
2

L 
1

L
 2

L 
3

L 
4

L 
5

M 
1

B
1
xT

1

1605, 1610 12 9 88 20 32 2,5 16 M 12x1 3x1,8 12

2005, 2020, 2050 15 11 92 23 35 3,5 16 M 15x1 4x2,5 15

2505, 2510, 2520, 2525, 2550 20 14 107 30 44 4 22 M 20x1 5x3 20

3205, 3210, 3220, 3240 25 19 122 40 57 6 28 M 25x1,5 6x3,5 25

4005, 4010, 4020, 4040 30 24 136 50 72 7 36 M 30x1,5 8x4 30

5010, 5020 40 36 182 80 102 8,5 63 M 40x1,5 10x5 40

J 
 mm

 

FDX

KGT D 
1

D 
2

L 
1

L
 2

L 
3

L 
4

L 
5

M 
1

B
1
 xT

1

1605, 1610, 2005, 2020, 2050 12 9 58 20 30 2,5 16 M 12x1 3x1,8 7201 BE RS

2505, 2510, 2520, 2525, 2550 15 11 73 23 33 3,5 16 M 15x1 4x2,5 7202 BE RS

3205, 3210, 3220, 3240 20 14 88 30 43 4 22 M 20x1 5x3 7204 BE RS

4005, 4010, 4020, 4040 25 19 120 40 55 6 28 M 25x1,5 6x3,5 7205 BE RS

5010, 5020 35 28 145 60 77 10 40 M 35x1,5 8x4 7207 BE RS

6310, 6320 40 36 175 80 103 8,5 63 M 40x1,5 10x5 7208 BE RS

L 
 mm

 

E DIN509 DIN471

S WZ

S 

 mm

KGT D 
1

L 
1

L 
2

1605, 1610 12 40 45 18x12,1x24 6001 RS

2005, 2020, 2050 15 46 51 21x15,1x28 6002 RS

2505, 2510, 2520, 2525, 2550 20 53 58 27x20,1x29 6004 RS

3205, 3210, 3220, 3240 25 53 58 32x25,1x23 6205 RS

4005, 4010, 4020, 4040 30 60 68 40x30,1x28 6206 RS

5010, 5020 40 80 88 50x40,1x44 6208 RS

6310, 6320 55 102 110 65x55,1x60 6211 RS



/

KGT D 
1

L 
1

L 
2

1605, 1610 12 8 12 6001 RS

2005, 2020, 2050 15 9 13 6002 RS

2505, 2510, 2520, 2525, 2550 20 12 16 6004 RS

3205, 3210, 3220, 3240 25 15 20 6205 RS

4005, 4010, 4020, 4040 30 16 21 6206 RS

5010, 5020 40 18 25 6208 RS

6310, 6320 55 21 29 6211 RS

W 
 mm

KGT D 
1

L 
1

L 
2

1605, 1610 12 40 45 2 IR 12x16x20 HK 1614 RS

2005, 2020, 2050 15 46 51 2 IR 15x20x23 HK 2018 RS

2505, 2510, 2520, 2525, 2550 20 53 58 2 LR 20x25x26,5 HK 2518 RS

3205, 3210, 3220, 3240 25 53 58 2 LR 25x30x26,5 HK 3018 RS

4005, 4010, 4020, 4040 30 60 68 2 LR 30x35x30 HK 3518 RS

5010, 5020 40 80 88 4 LR 40x45x20 HK 4518 RS

T 
 mm

ø 16                               217 610 22000 7001A BK 12  AK 12  FK12  EK12 BF 12  AF 12  FF12  EF12

ø 20                               240 700 19000 7002A BK 15  AK 15  FK15  EK15 BF 15  AF 15  FF15  EF15

ø 25                               428 1340 15000 7004A BK 20 BF 20

ø 25                               587 1690 13000 7204A FK 20  EK 20  AK20 FF 20  EF 20  AF20

ø 32                               709 2090 12000 7205A BK 25  FK 25  AK25 BF 25  FF 25  AF25

ø 40                               939 3000 10000 7206A BK 30  FK 30 BF 30  FF 30

ø 50                              1834 4700 5300 7208A BK 40 BF 40

Kgf Kgf RPM

EK FK BK AK

EF FF BF AF



BK

BK d D B E F M S C

BK10 16 10 8 36 15 M 10x1 16 5,5

BK12 16 12 10 36 15 M 12x1 14 5,5

BK15 20 15 12 40 20 M 15x1 12 6

BK17 20/25 17 15 53 23 M 17x1 17 7

BK20 25 20 17 53 25 M 20x1 15 8

BK25 32/40 25 20 66 30 M 25x1,5 18 9

BK30 40 30 25 73 38 M 30x1,5 25 9

BK40 50 40 35 94 50 M 40x1,5 35 15

FK EK AK

FK EK AK d D B E F M S C

FK08 EK08 - 12 8 6 32 9 M 8x1 10 5,5

FK10 EK10 AK10 16 10 8 36 5 M 10x1 11 5,5

FK12 EK12 AK12 16 12 10 36 15 M 12x1 11 5,5

FK15 EK15 AK15 20 15 12 48 20 M 15x1 13 10

FK17 - - 20/25 17 15 58 23 M 17x1 15 10

FK20 EK20 AK20 25 20 17 64 25 M 20x1 16 11

FK25 - AK25 32/40 25 20 76 30 M 25x1,5 20 14

FK30 - - 40 30 25 73 38 M 30x1,5 25 9

FF EF BF AF

FF EF BF AF d D E B F G

FF12 EF12 BF12 AF12 16 10 11 9,6 9,15 1,15

FF15 EF15 BF15 AF15 20 15 13 14,3 10,15 1,15

FF17 - BF17 - 20/25 17 16 16,2 13,15 1,15

FF20 EF20 Note(BF20) AF20 25 20 19(16) 19 15,35(13,35) 1,35

FF25 - BF25 AF25 32/40 25 20 23,9 16,35 1,35

FF30 - BF30 - 40 30 21 28,6 17,75 1,75

- - BF40 - 50 40 23 38 19,95 1,95
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F
 1
 = 30000 N  n
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 =   150 rpm   q
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           F
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 = 18000 N  n

 2
 = 1000 rpm   q

 2
 = 13 %  

           F
 3
 = 42000 N  n

 3
 =     75 rpm   q

 3
 = 52 %  

           F
 4
 =   1800 N  n

 4
 = 2500 rpm   q

 4
 = 14 %  

KGT 5010
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PC

COUPLING

PC

PC

0.02 0.05mm

PC

10mm Hysteresis Abscrption

Dynamometers 



1) 2) 3) 3)

min-1 Nm kg kg cm2

T
N

T
MAX

  A 5 10 0.137 0.336

PC 012 B 14000 10 20 0.5 0.2 0.5
0.142 0.348

C 15 30

  A 17 35 0.293 1.395

PC 040 B 10000 35 70 0.5 0.2 0.5
0.308 1.446

C 40 100

  A 45 90 0.444 3.146

PC 100 B 8000 95 190 0.5 0.2 0.5
0.467 3.309

C 140 280

PC

COUPLING

1)  40%

2)  

3)  D MAX/O

PC 040 C C19H7 6/D20H7

PC040 C C ø 19 6 D ø 20

PC mm   / mm

A

B

C

D

E

012

040

100

A

B

C

A

B

C

D

E

(mm)

ø E L B I ø D ø D MIN ø D MAX/O ø D MAX/N

PC 012 40 65 25 10 6 6 20 17

PC 040 55 80 30 15 8 8 28 24

PC 100 65 90 35 20 10 10 38 32



PC
COUPLING

 DIN 916 UNI 5929  DIN 912 UNI 5931

 DIN 6885/1 UNI 6604

M M M U M U ø l S

PC 012 6 4 4 13 4 13

PC 040 5 5 19 5 19

PC 100 6 6 23 6 23

(mm)



ROTEX® GS

ROTEX® GS 

ROTEX® GS

80 Sh A-GS -50 +80 -60 +120 GS5 24

/

/

92 Sh A-GS -40 +90 -50 +110 GS5 55

64 Sh D-H-GS Hytrel -50 +120 -60 +150 GS7 38

64 Sh D-GS -20 +110 -30 +120 GS42 55

98 Sh A-GS -30 +90 -40 +120 GS5 75



ROTEX® GS

19

2.0

2.1

24

2.5

2.6

2.0 2.5

 Al H

7 X 3 7 14 22 7 8 6 1.0 6.0 M3 3.5 M2 3.5 15.0 0.37

9 X 4 11 20 7.2 30 10 10 8 1.0 1.5 M4 5.0 M2.5 5.0 23.4 0.76

14 X 6 16 30 10.5 35 11 13 10 1.5 2.0 M4 5.0 M3 5.0 32.2 1.34

19 X 6 20 40 18.0 66 25 16 12 2.0 3.0 M5 10.0 M6 12.0 45.7 10.5

24 X 8 28 55 27 78 30 18 14 2.0 3 M5 10 M6 12 56.4 10.5

28 X 10 38 65 30 90 35 20 15 2.5 4 M6 15 M8 14 72.6 25.0

38 X 12 45 80 38 114 45 24 18 3.0 4 M8 15 M8 20 83.3 25.0

 St H

42 X 14 50 85 95 46 126 50 28 26 20 3.0 4.0 M8 20 M8 20 78.8 25

48 X 15 55 95 105 51 140 56 32 28 21 3.5 4.0 M8 20 M10 22 90.6 69

55 X 20 68 110 120 60 160 65 37 30 22 4.0 4.5 M10 20 M12 25 106.0 120

65 X 22 70 115 135 68 185 75 47 35 26 4.5 4.5 M10 20 M16 32 131.0 295

ROTEX® GS
mm

1.x
2.x

d
mix

d
max

D D
H

d
H

L L
1

L
2

M/N E b s a
G t M

1
t
1

ø D
K

T
A

Nm

ø 2 ø 3 ø 4 ø 5 ø 6 ø 7 ø 8 ø 9 ø 10 ø 11 ø 12 ø 14 ø 15 ø 16 ø 18 ø 19 ø 20

7 0.60 0.65 0.70 0.74 0.79 0.82

9 1.48 1.55 1.63 1.71 1.79 1.86 1.94 2.02

14 3.20 3.32 3.43 3.55 3.67 3.79 3.91 4.03 4.14 4.38 4.50 4.62

19 17 17.9 18.9 19.4 19.8 20.8 21.3 21.7 22.7 23.2 23.6

ROTEX® GS 2.0 Nm



ROTEX GS 24 98 Sh A GS 2.5 ø 24H7 2.1 ø 20H7 8

ø 8 ø 10 ø 11 ø 14 ø 15 ø 16 ø 19 ø 20 ø 24 ø 25 ø 28 ø 30 ø 32 ø 35 ø 38 ø 40 ø 42 ø 45 ø 48 ø 50 ø 55 ø 60 ø 65 ø 70

19 18 19 19.5 21 21.5 22 23 24

24 24 25 26 27 27.5 28 29 31 32 33

28 57 58 58 61 62 65 66 69 71 73 75 78

38 66 67 70 71 74 75 78 80 81 84 87 88 90 93

42 166 174 176 182 186 190 196 202 206 210 215 221 225

48 281 289 295 301 310 328 324 330 338 347 353 367

55 333 338 347 356 362 367 378 385 391 405 419 434

65 362 370 376 382 391 399 405 419 434 448 463

ROTEX® GS

ROTEX® GS 2.5 Nm


